

	ÁGUA DESTILADA 10 ML	AMP	400	R\$ 0,15	R\$ 58,00
	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	4000	R\$ 0,05	R\$ 216,00
	ANGIOCATETER N 14 BD	UNI	50	R\$ 1,29	R\$ 64,50
	BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000,00 UI	FRAP	100	R\$ 6,55	R\$ 655,00
	BOLSA DE COLOSTOMIA 30 MM	UNI	50	R\$ 0,36	R\$ 17,95
	BOLSA DE COLOSTOMIA 50 MM	UNI	30	R\$ 0,38	R\$ 11,25
	CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO N.12	UNI	100	R\$ 0,74	R\$ 74,00
	DRENDO FECHADO 4,8 MM SISTEMA FECHADO	UNI	24	R\$ 14,40	R\$ 345,60
	LACTULOSE 007 MG/ML 120 ML	FR	12	R\$ 4,60	R\$ 55,20
	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4500	R\$ 0,13	R\$ 580,50
	SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD	UNI	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
	Total		9566	R\$ 0,24	R\$ 2.281,50
SUL VIDROS-OLIMAR PINTO RAMIRES	VIDRO LISO 4MM	UNI	4	R\$ 58,75	R\$ 235,00
	Total		4	R\$ 58,75	R\$ 235,00
	VIDRO LISO 3MM	UNI	1	R\$ 72,00	R\$ 72,00
	Total		1	R\$ 72,00	R\$ 72,00
SULLAB DISTRIB PROD DIAG HOSF FARM LTDA.	GEM 3000 CARTUCHO BG/SE/GL 150T	UNI	2	R\$ 3.858,00	R\$ 7.716,00
	Total		2	R\$ 3.858,00	R\$ 7.716,00

SULMEDIC COM DE MEDICAMENTOS 73636
LTDA

CEFTRIAXONA 1GR	FRAP	200	R\$ 6,49	R\$ 1.298,00
IMIV				
DIPIRONA SODICA	AMP	1080	R\$ 0,45	R\$ 486,00
500 MG/ML 2 ML AMP				

HIDROCORTISONA	FR	100	R\$ 3,49	R\$ 349,00
500 MG				
OXACILINA 500 MG	FRAP	200	R\$ 1,76	R\$ 352,00
TRAMADOL 50 MG/1	AMP	720	R\$ 0,49	R\$ 352,80
ML AMP				

SUPERMERCADO RISPOLI LTDA

Total		2300	R\$ 1,23	R\$ 2.837,80
APRESUNTADA	KG	1,0181	R\$ 13,80	R\$ 14,05
GELEIA DE FRUTA C/	POT	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00
50 UND C/20GR				
LEITE VIDA	CX	180	R\$ 2,29	R\$ 412,20
INTEGRAL				
MARICOLA DE	PAC	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
BANANA TIJOLINHO				

Total		191,0181	R\$ 2,54	R\$ 485,65
APRESUNTADA	KG	2,034	R\$ 15,90	R\$ 32,34
BOMBOM SONHO DE	UNI	3	R\$ 34,00	R\$ 102,00
VALSA 1KG				
GELEIA DE FRUTA C/	POT	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
50 UND C/20GR				
LEITE VIDA	CX	180	R\$ 2,29	R\$ 412,20
INTEGRAL				

MARICOLA DE	PAC	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
BANANA TIJOLINHO				
REFRIGERANTE	LAT	100	R\$ 2,31	R\$ 231,16
COCA-COLA C/350ML				

SUCO EM PO (LVA E UNI		60	R\$ 0,75	R\$ 45,00
LARANJA)				
Total		355,034	R\$ 2,49	R\$ 883,10
APRESUNTADA	KG	2,5302	R\$ 15,90	R\$ 40,23
CREME DE LEITE C/	LAT	10	R\$ 1,98	R\$ 19,80
200 GR				
GELATINA INCOLOR	UNI	6	R\$ 4,95	R\$ 29,70
E SEM SABOR				
ENVELOPE 18 GR				
GELEIA DE FRUTA C/	POT	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00
50 UND C/20GR				

LEITE CONDENSADO C/ 350GR	LAT	10	R\$ 3,78	R\$ 37,80
LEITE VIDA INTEGRAL	CX	210	R\$ 2,42	R\$ 507,60
MAROLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	2,5122	R\$ 24,60	R\$ 61,80
REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	1	R\$ 18,65	R\$ 18,65
SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	90	R\$ 0,75	R\$ 67,50
Total		342,0424	R\$ 2,46	R\$ 842,48
GELEIA DE FRUTA C/ 50 UND C/20GR	POT	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00
LEITE VIDA INTEGRAL	CX	210	R\$ 2,35	R\$ 493,50
MAROLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	2,002	R\$ 24,98	R\$ 50,01
REQUEIJAO CULINARIO 1KG	UNI	1	R\$ 18,65	R\$ 18,65
SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	60	R\$ 0,75	R\$ 45,00
Total		283,002	R\$ 2,36	R\$ 666,56
PO P/ GELATINA SABORES	CX	47	R\$ 0,94	R\$ 44,18
Total		47	R\$ 0,94	R\$ 44,18
ACHOCOLATADO EM PO NESCAU 800GR	UNI	1	R\$ 9,96	R\$ 9,96
ACUCAR CRISTAL KG	KG	45	R\$ 1,91	R\$ 85,95
ADOCANTE LIQUIDO C/100ML	UNI	2	R\$ 2,85	R\$ 5,30
AGUA SANITARIA 500GR	LT	5	R\$ 1,59	R\$ 7,95
AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	12	R\$ 2,88	R\$ 34,56
BISCOITO AGUA E SAL C/400G	PAC	40	R\$ 2,95	R\$ 118,00

BISCOITO CLUB SOCIAL C/6	PAC	12	R\$ 3,38	R\$ 40,50
BISCOITO DOCE MARIA C/400G	PAC	40	R\$ 2,56	R\$ 107,20
CHIA DE CAMOMILA CX C/10	CX	15	R\$ 2,40	R\$ 36,00
CHIA DE MACA CX C/10	CX	30	R\$ 3,55	R\$ 106,50
CHIA PRETO CX C/10	CX	30	R\$ 2,40	R\$ 72,00
COCO RALADO C/100G	UNI	3	R\$ 3,28	R\$ 9,84
COLORIFICO C/500G	PAC	4	R\$ 4,50	R\$ 18,00
CREME DE LEITE C/ 200 GR	LAT	8	R\$ 1,85	R\$ 14,80
DESINFETANTE PINHO FRASCO C/02 LITROS	UNI	2	R\$ 3,40	R\$ 6,80
DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	145	R\$ 1,18	R\$ 171,10
ERVILHA EM LATA C/200G	LAT	24	R\$ 1,68	R\$ 40,32
ERVILHA PARTIDA C/500GR	UNI	12	R\$ 4,24	R\$ 50,88
ESCOVA P/VASO SANITARIO	UNI	3	R\$ 5,65	R\$ 16,95
ESFREGAO DE ACO	UNI	5	R\$ 2,38	R\$ 11,90
ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	20	R\$ 1,58	R\$ 31,60
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	60	R\$ 0,91	R\$ 54,75
EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	48	R\$ 2,48	R\$ 119,04
FARINHA DE MILHO FEIJAO PRETO TIPO 1	KG	8	R\$ 2,38	R\$ 19,04
	KG	61	R\$ 4,25	R\$ 259,25
FERMENTO EM PD C/100G	LAT	2	R\$ 1,98	R\$ 3,96
FILTRO DE PAPEL	CX	3	R\$ 3,15	R\$ 9,45
IOGURTE BANDEJA C/ 6	UNI	4	R\$ 2,75	R\$ 11,00

LEITE DESNATADO	LT	3	R\$ 2,34	R\$ 7,02
LEITE S/LACTOSE	CX	2	R\$ 2,70	R\$ 5,56
LEITE SEMI DESNATADO	CX	3	R\$ 2,35	R\$ 7,05
LIXEIRA PLASTICA DE TELA	UNI	2	R\$ 7,50	R\$ 15,00
MAROLA DE BANANA TIOLINHO	PAC	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
MEXEDOR DESC. P/CAFEZINHO PCT C/500UNID	PAC	1	R\$ 15,98	R\$ 15,98
MILHO VERDE LATA C/200G	LAT	36	R\$ 1,83	R\$ 67,68
MOLHO DE TOMATE SACHE C/340G	SAC	12	R\$ 1,18	R\$ 14,16
OLEO DE SOJA C/900ML	LAT	12	R\$ 3,65	R\$ 43,80
PAPEL FILME 15X28CM	ROL	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	96	R\$ 0,83	R\$ 79,84
PILHA MEDIA	UNI	12	R\$ 3,13	R\$ 37,50
PILHA PALITO	UNI	120	R\$ 1,49	R\$ 178,50
PILHA PEQUENA	UNI	44	R\$ 1,11	R\$ 49,00
PO P/ GELATINA SABORES	CX	219	R\$ 0,94	R\$ 205,95
PO P/ PUDIM SABORES	UNI	12	R\$ 1,20	R\$ 14,40
PO P/ PUDIM ZERO SABORES	CX	12	R\$ 1,95	R\$ 23,40
PO P/ GELATINA ZERO	CX	219	R\$ 1,75	R\$ 383,25
QUEIJO RALADO C/50G	UNI	3	R\$ 2,48	R\$ 7,44
SABAO EM BARRA C/ 200G	UNI	50	R\$ 1,49	R\$ 74,50
SAGU C/500G	PCT	5	R\$ 3,40	R\$ 17,00
SAL REFINADO	KG	8	R\$ 0,98	R\$ 7,92
SORVETE C/ 1L	LIT	2	R\$ 11,25	R\$ 22,50
SUCO NATURAL C/200ML	CX	96	R\$ 1,45	R\$ 139,20
SUPER BONDER	UNI	4	R\$ 4,98	R\$ 19,92

171626	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	10	R\$ 4,15	R\$ 41,50
	VINAGRE BRANCO C/50ML	UNI	3	R\$ 3,40	R\$ 10,20
	Total		1640	R\$ 1,83	R\$ 3.000,18
	MAIMADEIRA 50ML PATINHO	UNI	20	R\$ 11,90	R\$ 238,00
	Total		20	R\$ 11,90	R\$ 238,00
182610	ACHOCOLATADO EM PO NESCAU 800GR	UNI	2	R\$ 11,30	R\$ 22,60
	ACUCAR CRISTAL KG KG		10	R\$ 1,80	R\$ 17,96
	AMIDO DE MILHO 500GR	UNI	5	R\$ 3,34	R\$ 16,71
	BISCOITO AGUA E SAL C/400G	PAC	41	R\$ 2,95	R\$ 120,95
	BISCOITO CLUB SOCIAL C/6	PAC	20	R\$ 3,38	R\$ 67,50
	BOM AR	UNI	1	R\$ 13,60	R\$ 13,60
	CAFE EM PO C/500G	PAC	1	R\$ 9,89	R\$ 9,89
	CHA DE CAMOMILA CX C/10	CX	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
	CHA DE MACA CX C/10	CX	21	R\$ 3,55	R\$ 74,55
	CHA PRETO CX C/10	CX	41	R\$ 2,40	R\$ 98,40
	COCO RALADO C/100G	UNI	3	R\$ 3,28	R\$ 9,84
	DESINFETANTE PINHO FRASCO C/02 LITROS	UNI	2	R\$ 3,40	R\$ 6,80
	DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	61	R\$ 1,18	R\$ 71,98
	ERVILHA EM LATA C/200G	LAT	49	R\$ 1,55	R\$ 75,95
	ESCOVA OVAL DE NYLON CALCA	UNI	2	R\$ 8,80	R\$ 17,60
	ESCOVA P/ LIMPEZA DE MAOS E UNHAS	UNI	2	R\$ 3,60	R\$ 7,20
	ESCOVA P/VASO SANITARIO	UNI	1	R\$ 8,20	R\$ 8,20

ESFREGAO DE ACO	UNI	10	R\$ 2,38	R\$ 23,80
ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	20	R\$ 1,78	R\$ 35,60
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	40	R\$ 0,91	R\$ 36,50
EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	49	R\$ 2,55	R\$ 124,95
FELIAO PRETO TIPO 1	KG	10	R\$ 4,38	R\$ 43,80
FERMENTO EM PO C/100G	LAT	4	R\$ 1,50	R\$ 6,00
JARRA DE PLASTICO C/MEDIDOR DE 1LT	UNI	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
LEITE DESNATADO	LT	4	R\$ 2,29	R\$ 9,16
LEITE SEMI DESNATADO	CX	4	R\$ 2,30	R\$ 9,20
MILHO VERDE LATA C/200G	LAT	25	R\$ 1,88	R\$ 47,00
MOLHO DE TOMATE SACHE C/340G	SAC	12	R\$ 1,18	R\$ 14,16
OLEO DE SOJA C/900ML	LAT	10	R\$ 3,55	R\$ 35,50
OREGANO C/80G	PAC	2	R\$ 4,40	R\$ 8,80
PAPEL FILME 15X28CM	ROL	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	96	R\$ 0,83	R\$ 79,68
PILHA MEDIA	UNI	12	R\$ 3,13	R\$ 37,50
PILHA PALITO	UNI	120	R\$ 1,48	R\$ 178,50
PILHA PEQUENA	UNI	44	R\$ 1,11	R\$ 49,00
PO P/ GELATINA SABORES	CX	219	R\$ 0,94	R\$ 205,86
PO P/ PUDIM SABORES	UNI	36	R\$ 1,20	R\$ 43,20
PO P/ PUDIM ZERO SABORES	CX	36	R\$ 1,95	R\$ 70,20
PO P/ GELATINA ZERO	CX	219	R\$ 1,75	R\$ 383,25
QUEIJO RALADO C/50G	UNI	3	R\$ 2,48	R\$ 7,44

52392	SABAO EM BARRA C/ 200G		UNI	50	R\$ 1,49	R\$ 74,50
	SABU C/500G	PCT	5		R\$ 3,40	R\$ 17,00
	SAL REFINADO	KG	10		R\$ 0,99	R\$ 9,90
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	123		R\$ 1,45	R\$ 178,35
	SUPER BONDER	UNI	1		R\$ 4,98	R\$ 4,98
	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	5		R\$ 4,15	R\$ 20,75
	VINAGRE BRANCO C/750ML	UNI	2		R\$ 3,40	R\$ 6,80
	Total		1447		R\$ 1,70	R\$ 2.455,07
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	23,021		R\$ 35,98	R\$ 828,29
	GUISADO DE 1	KG	8,525		R\$ 29,95	R\$ 195,42
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	14,05		R\$ 18,65	R\$ 262,03
	Total		43,596		R\$ 29,49	R\$ 1.285,74
	COXAO DE FORA (BIFE DE CARNE BOVINA 2A)	KG	3,536		R\$ 29,98	R\$ 106,01
52627	GUISADO DE 1	KG	2,156		R\$ 26,98	R\$ 58,17
	GUISADO DE 2A	KG	7,005		R\$ 16,85	R\$ 118,03
	GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)	KG	5,02		R\$ 18,65	R\$ 93,62
	Total		17,717			
	EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	400		R\$ 21,21	R\$ 375,83
					R\$ 1,54	R\$ 616,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 S/BALAO	UNI	30		R\$ 2,50	R\$ 75,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 C/ BALAO	UNI	30		R\$ 3,50	R\$ 105,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/BALAO	UNI	50		R\$ 3,50	R\$ 175,00
SURGEON COMERCIO DE MATERIAL		15802				

2020

01-Jan

1000MEDIC.DISTR.IMP. E EXPOR. DE 82862
DROGAS DE USO HOSP. LTDA

SERINGA	UNI	R\$ 55,73	R\$ 557,32
DESCARTAVEL C/ 200ML P/RX	10		

TUBO CONECTOR	UNI	R\$ 8,57	R\$ 171,48
ESPIRALADO DE BAIXA PRESSAO 60 (152,4 CM)	20		

Total		R\$ 24,29	R\$ 728,80
FOLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD	30		
	600	R\$ 0,67	R\$ 402,50

AGI HOSPITALAR COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICOS LTDA

Total		R\$ 0,67	R\$ 402,50
FIO VICRYL 3-0 C/AG 2CM CIRCULAR (XYJ311H)	600		
	72	R\$ 5,97	R\$ 430,07

SONDA FOLEY 3 VIAS UNI N. 20 RUSCH	UNI	R\$ 11,14	R\$ 222,77
	20		

Total		R\$ 7,10	R\$ 652,84
FIO POLIPROPILENO AZUL 0 C/AG 4.0 CM (P800MR40)	92		
	120	R\$ 3,30	R\$ 396,40
FIO POLIPROPILENO AZUL 5-0 C/AG 1,5 CM CIRCULAR (P502MRV15)	24	R\$ 9,54	R\$ 229,00

AGI SUL DISTRIBUIDORA DE
DETERGENTES E COSMETICOS

Total		R\$ 4,34	R\$ 625,40
HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1%	144		
	160	R\$ 4,80	R\$ 768,00

LETIAH MAX C/ 5 L	GL	R\$ 384,00	R\$ 768,00
SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT	2	R\$ 284,00	R\$ 568,00

Total		R\$ 12,83	R\$ 2.104,00
SOFTS C/ 20 L	164		
	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00

TEXSPAR AP 20L	BOB	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
TEXSPAR DTA C/ 50 L BOB	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00

TEXSPAR DTS C/ 60 L BOB	BOB	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
	1		

TEXSPAR PE C/ 60 L	BOB	R\$ 1.193,35	R\$ 1.193,35
	1		

Total		R\$ 1.298,89	R\$ 7.793,35
HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 1%	6		
	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00

ALMINHANA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	160105	LETAH MAX C/ 5 L	GL	3	R\$ 384,00	R\$ 1.152,00
		SPAR 24 S/ PERFUME GL C/ 5 LT		2	R\$ 284,00	R\$ 568,00
		Total		55	R\$ 35,64	R\$ 1.960,00
		SOFTS C/ 20 L	BOB	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
		TEXSPAR AP 20L	BOB	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
		TEXSPAR DTS C/ 50 L BOB		1	R\$ 3.793,35	R\$ 3.793,35
		Total		4	R\$ 1.948,34	R\$ 7.793,35
		OXIGENIO LIQUIDO	M3	4073,856	R\$ 5,44	R\$ 26.497,21
		CLASSE 225 M3				
		TANQUE - METROS CUB.				
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA	372134	Total		4673,856	R\$ 5,44	R\$ 26.497,21
		OXIGENIO LIQUIDO	M3	461,448	R\$ 5,44	R\$ 2.506,70
		CLASSE 225 M3				
		TANQUE - METROS CUB.				
		Total		461,448	R\$ 5,44	R\$ 2.506,70
		OXIGENIO LIQUIDO	M3	461,448	R\$ 5,44	R\$ 2.506,70
		CLASSE 225 M3				
		TANQUE - METROS CUB.				
		Total		461,448	R\$ 5,44	R\$ 2.506,70
		OXIGENIO LIQUIDO	M3	440,336	R\$ 5,44	R\$ 2.393,93
	160473	CLASSE 225 M3				
		TANQUE - METROS CUB.				
		Total		440,336	R\$ 5,44	R\$ 2.393,93
		FRESUBIN 1,0 1000 ML (ORIGINAL)	UNI	30	R\$ 31,96	R\$ 958,80
		SISTEMA FECHADO				
		FRESUBIN 1,2 HP	UNI	10	R\$ 38,25	R\$ 382,50
		FIBRE 1000 ML				
		SISTEMA FECHADO				
		Total		40	R\$ 33,53	R\$ 1.341,30
		FRESUBIN 1,0 1000 ML (ORIGINAL)	UNI	32	R\$ 31,96	R\$ 1.022,72
	160716	SISTEMA FECHADO				
		Total		32	R\$ 31,96	R\$ 1.022,72
		FULVESTRANTO	FRAP	12	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00
		250MG				
		Total		12	R\$ 550,00	R\$ 6.600,00

AMANDA THOMAZ ACOSTA	160840	FRESUBIN 1.0 1000 ML (ORIGINAL)	UNI	30	R\$ 31,96	R\$ 958,80
		SISTEMA FECHADO				
		FRESUBIN 1.2 HP	UNI	5	R\$ 38,25	R\$ 191,25
		FIBRE 1000 ML				
		SISTEMA FECHADO				
	6816	Total		35	R\$ 32,86	R\$ 1.150,05
		ABAFADOR AURIC	UNI	30	R\$ 0,90	R\$ 27,00
		PLUG COM CORDAO				
		BOTINA DE COURO	UNI	28	R\$ 36,94	R\$ 1.034,22
		CANO CURTO				
		CAPA DE CHUVA (PRETA)	UNI	2	R\$ 28,40	R\$ 56,97
		CAPACETE ABA COM JUGULAR	UNI	10	R\$ 15,60	R\$ 156,00
		CREME DE PROTECAO LUVA	UNI	5	R\$ 8,24	R\$ 41,18
		BISNG 200GR				
		FILTRO P/ MASCARA CG 306 PAR	UNI	10	R\$ 17,57	R\$ 175,66
		LUVA MULTITATO G	PAR	20	R\$ 4,80	R\$ 96,00
		MASCARA	UNI	5	R\$ 30,39	R\$ 151,93
		RESPIRADOR CG 306				
		PROTECTOR AUDITIVO TIPO CONCHA (NADUS- ND-100)	UNI	10	R\$ 12,92	R\$ 129,20
		Total		120	R\$ 15,57	R\$ 1.808,16
ANDRE INACIO DOS SANTOS EIRELI / STARMED	1680	CICLOFOSFAMIDA 1G FRAP		20	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
		RAINTIDINA 50 MG	AMP	100	R\$ 7,90	R\$ 790,00
		Total		120	R\$ 22,42	R\$ 2.690,00
	9717	CATETER CENTRAL INS PERIFERICA 1.9 FR (PICG) 26 GA MEDICONE	UNI	10	R\$ 405,30	R\$ 4.053,00
		AVANTMED MAT.MEDICOS HOSPITALARES LTDA				
		BARBONE CONFECÇÕES LTDA				
	4289	DECORACAO NATALINA (BOLAS COLORIDAS)	PAC	10	R\$ 465,30	R\$ 4.653,00
				1	R\$ 3,00	R\$ 3,00

BEEFY COMERCIAL DE CARNES LTDA	4273	Total		1	R\$ 3,00	R\$ 3,00
		GUISADO DE MUSCULO (GUISADO DE 2A)		7,0018	R\$ 18,00	R\$ 126,03
	4313	Total		7,0018	R\$ 18,00	R\$ 126,03
		GUISADO DE 1 KG		1,502	R\$ 26,25	R\$ 42,43
BHIO SUPPLY IND E COM DE EQUIP MEDICOS LTDA ME (MEDICALTEC)		MUSCULO (GUISADO DE 2A)		22,0089	R\$ 17,25	R\$ 379,55
	61468	Total		23,5109	R\$ 17,95	R\$ 421,98
		LISA CLIP CT200		20	R\$ 42,50	R\$ 850,00
		MEDIO - BHIOSUPPLY				
BIOHOSP PRODUTOS	210007	Total		20	R\$ 42,50	R\$ 850,00
		CLORAMBUCIL 2 MG		25	R\$ 3,01	R\$ 75,25
		DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML		240	R\$ 0,70	R\$ 168,00
		IMATINIBE 400 MG		30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
BOCA AUTO PEÇAS LTDA		PAMIDRONATO 90MG FRAP		5	R\$ 23,82	R\$ 119,10
	18295	Total		300	R\$ 4,71	R\$ 1.412,35
		INTERFERON 3 MILHOES		30	R\$ 42,55	R\$ 1.276,91
		Total		30	R\$ 42,56	R\$ 1.276,91
BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA-BRAMIX	59272	TINTA AMARELO SEGURANCA C/ 900ML		1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
		TINTA CINZA		1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
		CHASSIS SCANIA				
		TINTA ESMALTE		1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
		ALTO BRILHO				
		RENNER VERDE				
		COLONIAL LT 900ML				
		Total		3	R\$ 25,00	R\$ 75,00
		POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD		800	R\$ 0,54	R\$ 429,76
		SERINGA		2000	R\$ 0,31	R\$ 620,00
		DESCARTAVEL 20 ML				
		S/ACULHA LUER SLIP				

BRUNO LOPES DE CARVALHO	SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,42	R\$ 42,00
	Total		2900	R\$ 0,38	R\$ 1.091,76
	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	PCT	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	Total		100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	PAPEL DE OFICIO A4 C/500	PCT	100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
CASPER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Total		100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	60	R\$ 6,79	R\$ 407,40
	Total		54	R\$ 7,84	R\$ 423,36
	PEITO DE FRANGO CONGELADO	KG	114	R\$ 7,29	R\$ 830,76
	Total		60	R\$ 6,79	R\$ 407,40
517914	COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	60	R\$ 6,79	R\$ 407,40
	Total		60	R\$ 6,79	R\$ 407,40
	FRANGO CONGELADO	KG	54	R\$ 7,84	R\$ 423,36
	PEITO DE FRANGO CONGELADO	KG	174	R\$ 7,11	R\$ 1.237,56
	Total		60	R\$ 6,79	R\$ 407,40
519305	COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	60	R\$ 6,79	R\$ 407,40
	Total		60	R\$ 6,79	R\$ 407,40
	FRANGO CONGELADO	KG	36	R\$ 7,84	R\$ 282,24
	PEITO DE FRANGO CONGELADO	KG	156	R\$ 7,03	R\$ 1.096,44
	Total		60	R\$ 6,79	R\$ 407,40
520385	COXA E SOBRE COXA ENVELOPADA	KG	60	R\$ 6,79	R\$ 407,40
	Total		60	R\$ 6,79	R\$ 407,40
	FRANGO CONGELADO	KG	54	R\$ 7,84	R\$ 423,36
	PEITO DE FRANGO CONGELADO	KG	174	R\$ 7,11	R\$ 1.237,56
	Total		174	R\$ 7,11	R\$ 1.237,56

CENTRAL DE SERVIÇOS UNIMED-
COOPERATIVA UNIMED RS

295117	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/ TALCO TAM. PEQ. CX C/ 100	CX	20	R\$ 22,50	R\$ 450,00
--------	---	----	----	-----------	------------

295296	Total PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	20	R\$ 22,50	R\$ 450,00
			25	R\$ 18,50	R\$ 472,50
295322	Total SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	25	R\$ 18,90	R\$ 472,50
			100	R\$ 3,50	R\$ 350,00

295338	Total COLETOR UNIVERSAL C/TAMPA E ROSCA CAP. 80 ML	UNI	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
			100	R\$ 0,31	R\$ 31,00

295542	SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	100	R\$ 0,44	R\$ 43,64
	Total AGULHA SPINOCAN 22G BD	UNI	200	R\$ 0,37	R\$ 74,64
			25	R\$ 10,89	R\$ 272,25
	BUTTERFLY N.21 BD	UNI	150	R\$ 1,16	R\$ 173,90

	COLETOR UNIVERSAL C/TAMPA E ROSCA CAP. 80 ML	UNI	200	R\$ 0,26	R\$ 51,00
	SERINGA 20ML LUER LOCK(C/ROSCA)	UNI	300	R\$ 1,09	R\$ 327,00

295556	Total ELETRODO DESCARTAVEL UNIDADE	UNI	675	R\$ 1,22	R\$ 824,24
			3000	R\$ 0,22	R\$ 645,00
	FITA AUTOCLAVE CREMER	UNI	10	R\$ 4,30	R\$ 43,00
	GEL P/ ECG C/ 100 GR	TUB	48	R\$ 2,38	R\$ 114,24

297238	BUTILESCOPOLAMIN AMP A 20 MG/5ML + DIPRONA SODICA 2.5 GR/5ML	300	R\$ 1,25	R\$ 375,00
Total				
297664	ALGODAO ORTOPEDICA 20 CM ANGIOCATH N.20 BD BUTERFLY N.21 BD EFEDRINA 50 MG (CRISTALIA) LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	300 600 1000 300 100 100	R\$ 1,25 R\$ 0,90 R\$ 1,10 R\$ 1,19 R\$ 2,24 R\$ 2,46	R\$ 375,00 R\$ 540,00 R\$ 1.100,00 R\$ 357,00 R\$ 224,00 R\$ 245,71
Total				
297859	ANGIOCATH N.22 BD ANGIOCATH N.24 BD	200 500	R\$ 1,17 R\$ 1,10	R\$ 2.466,71 R\$ 550,00
Total				
124263	SORO FISIOLOGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC SORO GLICOSADO 5 FR % 250 ML (BOLSA) SEM PVC SORO MANITOL 20 % 250 ML (BOLSA)	700 200 50 300 250	R\$ 1,10 R\$ 1,89 R\$ 2,65 R\$ 2,49 R\$ 2,46	R\$ 770,00 R\$ 378,00 R\$ 132,50 R\$ 748,00 R\$ 614,00
Total				
124487	SORO GLICOSADO 5 FR % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	250	R\$ 2,46	R\$ 614,00
Total				
124764	ENOXAPARINA 60 MG UNI SUBCUTANEA PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0.5G	250 40 100	R\$ 2,46 R\$ 20,55 R\$ 17,15	R\$ 614,00 R\$ 822,00 R\$ 1.715,00
Total				
124769	AGUA OXIGENADA VOL.10 C/100 ML AVENTAL DESCARTAVEL	140 120 500	R\$ 18,12 R\$ 0,99 R\$ 0,96	R\$ 2.537,00 R\$ 118,80 R\$ 480,00

CIAMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

			CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/ 100 ML	FR	132	R\$ 1,49	R\$ 196,68
			ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 MT	UNI	250	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00
125058			Total		1002	R\$ 2,04	R\$ 2.045,48
			SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	60	R\$ 2,64	R\$ 158,18
			SORO GLICOSADO 5 % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	50	R\$ 2,46	R\$ 122,80
			SORO MANITOL 20 % 250 ML (BOLSA)	FR	50	R\$ 4,87	R\$ 243,50
125060			Total		160	R\$ 3,28	R\$ 524,48
			CLOPRIDOMAZINA 25 MG CP	CPR	200	R\$ 0,23	R\$ 46,34
			ENOXAPARINA 60 MG SUBCUTANEA	UNI	30	R\$ 20,55	R\$ 616,50
			HEPARINA 5 000 UI/ 5 ML	FRAP	150	R\$ 18,65	R\$ 2.797,50
			LIDOCAINA 2 % TUBETES SEM VASOCONSTRITOR (CRISTALIA)	UNI	50	R\$ 1,51	R\$ 75,50
502803			Total		430	R\$ 8,22	R\$ 3.535,84
			MIDAZOLAM 15 MG (DORMIRE/CRISTALIA)	AMP	700	R\$ 2,55	R\$ 1.785,00
503425			Total		700	R\$ 2,55	R\$ 1.785,00
			TEMOZOLOMIDA 20 MG	CPR	10	R\$ 50,00	R\$ 506,00
503426			Total		10	R\$ 50,60	R\$ 506,00
			SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	15	R\$ 3,89	R\$ 58,35
			SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	90	R\$ 2,75	R\$ 247,50
503489			Total		105	R\$ 2,91	R\$ 305,85
			NIFEDIPINO 10 MG CAPSULACP	CPR	450	R\$ 0,07	R\$ 33,30
			Total		450	R\$ 0,07	R\$ 33,30

CIRURGICA SANTA CRUZ COM DE
PROD.HOSPITALARES LTDA

504291	AGULHA CARPULE 30 UNI G	100	R\$ 0,31	R\$ 31,45
	CARVEDILOL 5,25MG CPR	120	R\$ 0,07	R\$ 8,84
	CEFALEXINA 250 MG/5ML 60 ML	5	R\$ 5,31	R\$ 26,53
	DEXAMETASONA CREME 1 MG/GR	10	R\$ 1,65	R\$ 16,90
	DICLOFENACO DE SODIO 75 MG	100	R\$ 0,66	R\$ 66,84
	FUROSEMIDA 20 MG	400	R\$ 0,49	R\$ 197,71
	MECLIDOPA 500 MG	120	R\$ 0,59	R\$ 70,92
	MICROFIX HARTMANN 150 ML (BURETA)	150	R\$ 5,01	R\$ 751,73
	SONDA DE ASPIRACAO N. 04 MARKMED	50	R\$ 0,40	R\$ 20,14
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	20	R\$ 3,54	R\$ 70,76
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 C/BALAO	20	R\$ 3,17	R\$ 63,48
504325	Total	1095	R\$ 1,21	R\$ 1.324,30
	FIO MONONYLON 4-0 C/AG 2,0 CM (N540CT120)	72	R\$ 1,42	R\$ 102,24
504328	Total	72	R\$ 1,42	R\$ 102,24
	MIDAZOLAM 15 MG (DORMIRE/CRISTALA)	500	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
506136	Total	500	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
	LIDOCAINA 2 % GELEIA 30 GR (CRISTALA)	20	R\$ 4,11	R\$ 82,20
	PROTECTOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	200	R\$ 0,12	R\$ 24,00
	SONDA URETRAL N. 08 MARKMED	50	R\$ 0,44	R\$ 22,00
	Total	270	R\$ 0,47	R\$ 128,20

505204	DOCETAXEL 80MG	FRAP	15	R\$ 148,00	R\$ 2.220,00
	DOXORRUBICINA 50MG	FRAP	40	R\$ 45,50	R\$ 1.820,00
	FLUORURACIL 500MG	FRAP	260	R\$ 4,90	R\$ 1.274,00
	ONDANSETRONA 8MG	AMP	200	R\$ 1,45	R\$ 290,00
505394	Total		515	R\$ 10,88	R\$ 5.604,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 S/BALAO	UNI	10	R\$ 2,65	R\$ 26,50
505491	Total		10	R\$ 2,65	R\$ 26,50
	BUPIVACAINA 0,5 % + GLICOSE ANIDRA 8 % PESADA (CRISTALIA)	AMP	80	R\$ 6,99	R\$ 559,20
	HIDROXIDO DE ALUMINIO + MAGNESIO + SIMETICONA 240 ML	FR	4	R\$ 8,20	R\$ 32,80
	MIDAZOLAM 15 MG (DORMIRE/CRISTALIA)	AMP	800	R\$ 2,50	R\$ 2.000,00
	PROPOFOL 10 MG/ML 20 ML (CRISTALIA)	AMP	50	R\$ 8,99	R\$ 449,50
	PROXIMETACAINA COLIRIO	FR	5	R\$ 7,80	R\$ 39,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 08	UNI	10	R\$ 3,20	R\$ 32,00
505495	Total		949	R\$ 3,28	R\$ 3.112,50
	ACETONA C/ 100ML	UNI	12	R\$ 2,91	R\$ 34,92
	ALCOOL GEL 70% PUMP C/ 430 G	FR	24	R\$ 9,50	R\$ 228,00
	ALCOOL GEL C/ 740G (REFIL DE PAREDE)	FR	36	R\$ 13,99	R\$ 503,64
	CURATIVO ESTERIL ADULTO C/ 500	CX	1	R\$ 16,00	R\$ 16,00
	FITA ADESIVA 3M 25MM X 50M	UNI	108	R\$ 11,90	R\$ 1.285,20

FRASCO ALIMENTACAO ENTERAL C/ 300 ML	UNI	450	R\$ 0,63	R\$ 283,50
FRASCO DE ALMOITOLA CRISTAL C/ 250ML	UNI	60	R\$ 1,92	R\$ 115,20
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM GRANDE	CX	40	R\$ 14,50	R\$ 580,00
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM MEDIO	CX	300	R\$ 14,50	R\$ 4.350,00
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PEQUENO	CX	300	R\$ 14,50	R\$ 4.350,00
SABONETE REFIL C/ 800 ML	UNI	90	R\$ 14,79	R\$ 1.331,10
TUBO DE SILICONE P/ ASPIRACAO 6 X 12 MM (REF. 204)	MT	90	R\$ 6,99	R\$ 629,10
TUBOS DE VENTILACAO 1021 DRENO	UNI	12	R\$ 62,50	R\$ 750,00
VASELINA LIQUIDA C/ 100 ML	UNI	30	R\$ 3,70	R\$ 111,00
Total		1563	R\$ 9,38	R\$ 14.567,66
FLUORURACIL 500MG	FRAP	87	R\$ 4,90	R\$ 426,30
ONDANSETRONA 8MG	AMP	120	R\$ 1,45	R\$ 174,00
Total		207	R\$ 2,90	R\$ 600,30
PEMETREXED 500 MG	FRAP	1	R\$ 245,50	R\$ 245,50
Total		1	R\$ 245,50	R\$ 245,50
AMPICILINA 500 MG COMP	CPR	72	R\$ 0,60	R\$ 43,22
ANGIOCATH N.20 BD	UNI	400	R\$ 1,10	R\$ 439,15
CAMPO PLASTICO ESTERIL	UNI	400	R\$ 0,40	R\$ 159,69
CAPTOPRIL 25 MG CP	CAP	300	R\$ 0,03	R\$ 10,48
CITONEURIN 1000MCG	UNI	6	R\$ 3,19	R\$ 19,16

COM DE MEDICAMENTOS BRAIR LTD A	631608	CONTRASTE	FR	40	R\$ 69,87	R\$ 2.794,63
		IOPAMRON 370 100ML				
COMERCIAL CASA DO SACHE LTDA - 20184 EPP		DIJOSSORBIDA 5 MG SUB-LINGUAL	CPR	120	R\$ 0,26	R\$ 31,43
		ESPIRONOLACTONA 50MG	CPR	120	R\$ 0,28	R\$ 33,54
		FLUOXETINA 20 MG	CPR	140	R\$ 0,07	R\$ 9,78
		HIDROXIDO DE ALUMINIO + MAGNESIO + SIMETICONA 240 ML	FR	3	R\$ 8,18	R\$ 24,55
		LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 1,30	R\$ 519,00
		METILDOPA 500 MG	CPR	60	R\$ 0,57	R\$ 34,05
		NORIPURUM 100 MG	AMP	20	R\$ 6,98	R\$ 139,53
		IV PROPOFOL 10 MG/ML AMP 20 ML (CRISTALIA)		50	R\$ 10,58	R\$ 528,98
		PROTECTOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	500	R\$ 0,12	R\$ 59,89
		Total		2631	R\$ 1,84	R\$ 4.847,10
	506480	FIO MONONYLON 3-0	UNI	312	R\$ 1,40	R\$ 436,80
		C/AG 2,0 CM (N530CT120)				
		FIO MONONYLON 3-0	UNI	480	R\$ 1,40	R\$ 672,00
		C/AG 3,0 CM (N530CT130)				
		FIO MONONYLON 4-0	UNI	48	R\$ 1,40	R\$ 67,20
		C/AG 2,0 CM (N540CT120)				
		Total		840	R\$ 1,40	R\$ 1.176,00
		LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/400 GR	UNI	1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
		Total		1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
		ACUCAR REFINADO	CX	3	R\$ 40,71	R\$ 122,12
		CAIXA C/1000 BISCOITO AGUA SJ	CX	1	R\$ 47,46	R\$ 47,46
		SAL 180X10G				

COMERCIO DE SUPRIMENTOS HOSPITALARES MACHADO EIRELI	5	63568	BISCOITO CREAM CRACKER 180X9G	CX	12	R\$ 41,76	R\$ 501,13
			BISCOITO INTEGRAL 180X9G	PCT	2	R\$ 46,56	R\$ 91,11
			BISCOITO MARIA 180X9G	CX	5	R\$ 41,76	R\$ 208,80
			CAFE SOLUVEL 500X2G	CX	2	R\$ 90,60	R\$ 181,39
			GELEIA DIET MORANGO/GOIABA 144X15G	CX	2	R\$ 66,82	R\$ 133,63
			GELEIA SORT. MORANGO/ABACAXI/GOIABA/LARANJA 144X15G	CX	6	R\$ 34,93	R\$ 209,56
			LEITE EM PO INSTANTANEO INTEGRAL 26G	UNI	4	R\$ 123,38	R\$ 493,54
			MANTEIGA EXTRA C/SAL 192X10G	CX	5	R\$ 124,02	R\$ 744,10
			MANTEIGA EXTRA SEM SAL 192X10G	CX	4	R\$ 124,02	R\$ 496,07
			TORRADA SACHE 100X13G	CX	6	R\$ 60,95	R\$ 365,72
			Total		53	R\$ 67,82	R\$ 3.594,64
			PAPEL P/ ECG SCHILLER (TIPO SANFONA)	UNI	10	R\$ 17,09	R\$ 170,90
			Total		10	R\$ 17,09	R\$ 170,90
			BOLSA DUPLA P/ COLETA	UNI	128	R\$ 26,80	R\$ 3.666,40
			BOLSA SIMPLES P/ COLETA	UNI	64	R\$ 19,05	R\$ 1.219,20
CONTATTI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.	63568	63570	BOLSA TRIPLA P/ COLETA	UNI	56	R\$ 32,10	R\$ 1.797,60
			FILTRO P/ REMOCAO DE LEUCOCITOS	UNI	20	R\$ 96,25	R\$ 1.925,00
			Total		208	R\$ 32,19	R\$ 8.628,20
			STERILIFE DESINFETANTE DE ALTO NIVEL (ACIDO PERACETICO 0,2%)	UNI	8	R\$ 310,00	R\$ 2.480,00
			Total		8	R\$ 310,00	R\$ 2.480,00

CRISTAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	ABIRATERONA 250 MG	CPR	120	R\$ 32,50	R\$ 3.900,00
	CISPLATINA 50MG	FRAP	10	R\$ 16,20	R\$ 162,00
	OXALIPLATINA 100MG	FRAP	20	R\$ 82,08	R\$ 1.641,60
	TEMOZOLOMIDA 5MG CPR		10	R\$ 15,50	R\$ 155,00
	Total		160	R\$ 36,62	R\$ 5.859,60
	ANASTROZOL 1MG	CPR	308	R\$ 0,70	R\$ 215,60
	IRINOTECANO 100MG FRAP		10	R\$ 35,21	R\$ 352,10
	PEMETREXEDE 100 MG	FRAP	6	R\$ 48,63	R\$ 291,78
	Total		324	R\$ 2,65	R\$ 859,48
	SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	7	R\$ 350,00	R\$ 2.450,00
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	Total		7	R\$ 350,00	R\$ 2.450,00
	SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	6	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
	Total		8	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
	AGULHA PERICAN 16 G B/BRAUN	UNI	5	R\$ 47,68	R\$ 239,40
	Total		5	R\$ 47,68	R\$ 239,40
	BOMBA DESCARTAVEL 2 ML/H - 270 ML	UNI	20	R\$ 332,06	R\$ 6.641,19
	Total		20	R\$ 4,44	R\$ 88,81
	POCHETE EASYPUMP	UNI	20	R\$ 4,44	R\$ 88,81
	Total		40	R\$ 168,25	R\$ 6.730,00
	AGULHA PERICAN 16 G B/BRAUN	UNI	10	R\$ 43,46	R\$ 434,60
D'ELF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	Total		10	R\$ 43,46	R\$ 434,60
	SERINGA PERIFIX L.O.R PERDA DE RESIST. 10 ML	UNI	2	R\$ 77,27	R\$ 154,54
	Total		2	R\$ 77,27	R\$ 154,54
	BUPIVACAINA 0,5 % SEM EPINEFRINA 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
	MIDAZOLAM 15 MG (DORMIRE/CRISTALIA)	AMP	500	R\$ 2,35	R\$ 1.175,00
	Total		510	R\$ 117,02	R\$ 1.759,54
	Total		510	R\$ 117,02	R\$ 1.759,54
	Total		510	R\$ 117,02	R\$ 1.759,54
	Total		510	R\$ 117,02	R\$ 1.759,54
	Total		510	R\$ 117,02	R\$ 1.759,54
DIPROHL COMERCIAL IMP. E EXP. LTDA	Total		510	R\$ 117,02	R\$ 1.759,54
	Total		510	R\$ 117,02	R\$ 1.759,54
	Total		510	R\$ 117,02	R\$ 1.759,54
	Total		510	R\$ 117,02	R\$ 1.759,54
	Total		510	R\$ 117,02	R\$ 1.759,54
	Total		510	R\$ 117,02	R\$ 1.759,54
	Total		510	R\$ 117,02	R\$ 1.759,54
	Total		510	R\$ 117,02	R\$ 1.759,54
	Total		510	R\$ 117,02	R\$ 1.759,54
	Total		510	R\$ 117,02	R\$ 1.759,54

DISCOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	NITROGLICERINA 50 MG	AMP	50	R\$ 30,90	R\$ 1.545,00
	Total		560	R\$ 5,17	R\$ 2.895,00
	134118	ALFENTANIL 0,544 MG/ML (CRISTAL)	AMP	10	R\$ 105,00
		CONTRASTE OMNIPAQUE 300 50ML	FR	140	R\$ 32,00
					R\$ 4.480,00
		NORIPURUM 100 MG IV	AMP	10	R\$ 6,88
					R\$ 68,80
		OXITOCINA 5 UI (UNIAQUIMICA)	AMP	300	R\$ 1,20
					R\$ 360,00
	134139	Total	460	R\$ 10,90	R\$ 5.014,80
	282905	AMPICILINA 1 GR	FRAP	200	R\$ 3,11
		Total	200	R\$ 3,11	R\$ 622,00
		CATETER BALAO NC P/ ANG. TRANSL. PANTERA LEO 2.75/12	UNI	1	R\$ 345,00
					R\$ 345,00
		CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.0/15	UNI	1	R\$ 345,00
					R\$ 345,00
	283573	Total	2	R\$ 345,00	R\$ 690,00
		CATETER BALAO P/ ANG TRANSL PERC PANTERA PRO 3.0/10	UNI	1	R\$ 345,00
					R\$ 345,00
	283672	Total	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		CATETER BALAO P/ ANGIO TRANSL PANTERA PRO 2.5/10	UNI	1	R\$ 345,00
					R\$ 345,00
	284144	Total	1	R\$ 345,00	R\$ 345,00
		INDEFLETOR - INSUFLETOR	UNI	30	R\$ 138,00
					R\$ 4.140,00
		INTRODUTOR RADIAL 6FR	UNI	20	R\$ 78,00
					R\$ 1.560,00
		MANIFOLD C/3 TORNEIRAS 500 PSI OF GABMED VALVULA HEMOSTASIA(Y)	UNI	100	R\$ 18,00
					R\$ 1.800,00
			30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 79930 PAULO LIMA LTDA.	21622	DISPLAYS IND E COM DE ETIQUETAS LTDA - EPP	Total	180	R\$ 48,33	R\$ 8.700,00	
			ETIQUETA BOPP P/	UNI			
			COD. DE BARRA 104	10	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00	
			X 84				
			ETIQUETA BOPP P/	UNI			
			COD. DE BARRA 15 X	5	R\$ 83,50	R\$ 417,50	
			50				
			ETIQUETA BOPP P/	ROL			
			COD. DE BARRA 30 X	5	R\$ 94,50	R\$ 472,50	
			22 (BRANCA)				
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 79930 PAULO LIMA LTDA.	112301	MED PERF FARMASUL	Total	20	R\$ 117,00	R\$ 2.340,00	
			CARBOPLATINA	FRAP	15	R\$ 103,00	R\$ 1.545,00
			450MG				
			CETUXIMABE 5	FRAP	2	R\$ 3.635,00	R\$ 7.270,00
			MG/ML 100 ML				
			CICLOFOSFAMIDA 1G	FRAP	20	R\$ 43,38	R\$ 867,60
			Total	37	R\$ 261,89	R\$ 9.682,60	
			CLOPIDOGREL 75 MG	CPR	210	R\$ 0,36	R\$ 74,55
			COTONETE	CX	1	R\$ 1,20	R\$ 1,20
			DIAZEPAM 10 MG	CPR	200	R\$ 0,06	R\$ 11,00
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 79930 PAULO LIMA LTDA.	19776	E.S.EWALD EPP	EPINEFRINA	AMP	100	R\$ 1,74	R\$ 174,00
			1MG(ADRENALINA)				
			AMP				
			FENTONINA 100 MG	CPR	210	R\$ 0,11	R\$ 23,10
			CP				
			FENTONINA 250 MG	AMP	200	R\$ 1,70	R\$ 340,00
			AMP				
			FLUOXETINA 20 MG	CPR	120	R\$ 0,07	R\$ 8,40
			LOPERAMIDA 2 MG	CPR	200	R\$ 0,07	R\$ 14,00
			NISTATINA 100 000	FR	5	R\$ 3,77	R\$ 18,85
LI/ML 50 ML							
PARACETAMOL 750	CPR	400	R\$ 0,09	R\$ 36,00			
MG							
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 79930 PAULO LIMA LTDA.	19776	E.S.EWALD EPP	Total	1646	R\$ 0,43	R\$ 701,10	
			DECORACAO	PAC	1	R\$ 62,50	R\$ 62,50
			NATALINA (BOLAS				
			COLORIDAS)				
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 79930 PAULO LIMA LTDA.	19776	E.S.EWALD EPP	Total	1	R\$ 62,50	R\$ 62,50	

19823	DECORACAO NATALINA (BOLAS COLORIDAS)	PAC	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
	Total		1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
ELIZABETH THOMAZ ACOSTA- IMAGINACAO ACESSORIOS	BATERIA 41 LRA41 MAXELL (TERMOMETRO)	UNI	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
	BATERIA LR 130 1.5V	UNI	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	PILHA PARA APARELHO HGT	UNI	20	R\$ 4,90	R\$ 98,00
	Total		35	R\$ 4,21	R\$ 147,50
	PILHA PARA APARELHO HGT	UNI	10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
	Total		10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
	PILHA PARA APARELHO HGT	UNI	10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
	Total		10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
ENDOTECH COM IMP EXP E SERVIS LTD	URETEST LIQUIDO 0.5 ML KIT	UNI	250	R\$ 2,12	R\$ 530,00
	Total		250	R\$ 2,12	R\$ 530,00
EPIMED PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE LTDA ME - EPIMED SAUDE	HEMOPROV I (TBS) ADULTO C/ 10 NEWPROV	CX	5	R\$ 62,04	R\$ 310,21
	HEMOPROV I (TBS) PEDIATRICO C/ 10 NEWPROV	CX	5	R\$ 41,82	R\$ 209,09
	Total		10	R\$ 51,93	R\$ 519,30
	REVERCEL A1+B 2 X 10ML.FRESENIUS	KIT	3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
	Total		3	R\$ 156,67	R\$ 470,00
FABIO KLEIN PILLOW ME	CAS P 45	UNI	10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
	Total		10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
	CAS P 45	UNI	10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
	Total		10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
FARMA VISION IMP EXP DE MEDICAMENTOS LTDA	GENCITABINA 1000MG	FRAP	20	R\$ 76,25	R\$ 1.565,00
	Total		20	R\$ 76,25	R\$ 1.565,00
FARMACIA SAO JOAO URUG 5 NOVA 55006 COMERC. DE MED. BRAIR LTDA	LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/400 GR	UNI	1	R\$ 139,99	R\$ 139,99
	Total		1	R\$ 139,99	R\$ 139,99

FARMACIAS SAO JOAO	63707	BROMOPRIDA 4 MG/ML 20 ML	FR	1	R\$ 15,36	R\$ 15,36
		FUROSEMIDA 40MG CP	CPR	100	R\$ 0,26	R\$ 25,73
		METOCLOPRAMIDA 10 MG CP	CPR	60	R\$ 0,41	R\$ 24,63
	73012	LEITE APTAMIL 2 C/800G	LAT	161	R\$ 0,41	R\$ 65,72
		Total		1	R\$ 45,59	R\$ 45,59
		Total		1	R\$ 45,99	R\$ 45,99
	73749	LEITE APTAMIL 2 C/800G	LAT	1	R\$ 45,99	R\$ 45,99
		Total		1	R\$ 45,99	R\$ 45,99
		LEITE APTAMIL 2 C/800G	LAT	1	R\$ 45,99	R\$ 45,99
		Total		1	R\$ 45,99	R\$ 45,99
FENERGY LTDA	419507	EXCELSIOR SL-10-150C X 6CM-PRE-SHAPED (SUS)	UNI	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
		INZONE 2.0 SISTEMA DE DESTACAMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
	124589	TARGET 360 ULTRA 4MM X 10CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		TARGET HELICAL ULTRA 3MM X 10CM (SUS)	UNI	2	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00
		TARGET-360 SOFT 6MM X 20CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		TARGET-360 SOFT 6MM X 30CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		TARGET-360 SOFT 7MM X 30CM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
		TRANSEND EX - SOFT TIP (SUS)	UNI	1	R\$ 830,00	R\$ 830,00
		TRANSFORM COMPLACENTE CE 4MM X 15MM CATETER BALAO (SUS)	UNI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		Total		10	R\$ 1.383,00	R\$ 13.830,00

FOR LIFE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI-EPP	1410	CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 6F XB 3.5	UNI	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
		CATETER GUIA ANGIOGRAFICO 6F XB 4.0	UNI	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00
		Total		15	R\$ 170,00	R\$ 2.550,00
		FIBRA VERDE	UNI	120	R\$ 0,89	R\$ 106,80
		PAPEL HIGIENICO (ROLAO)	ROL	240	R\$ 2,75	R\$ 660,00
		PAPEL TOALHA	PCT	650	R\$ 7,73	R\$ 5.024,50
		SACO DE LIXO	UNI	1000	R\$ 0,35	R\$ 350,00
		BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 110L MIC10				
		SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 30L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,15	R\$ 300,00
		SACO DE LIXO BRANCO P/RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	1000	R\$ 0,23	R\$ 230,00
GENESIO A MENDES & CIA LTDA	7404066	SACO DE LIXO PRETO 100L MIC10	UNI	3000	R\$ 0,15	R\$ 450,00
		SACO DE LIXO PRETO 20L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,04	R\$ 88,20
		SACO DE LIXO PRETO 60L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,07	R\$ 140,00
		SACO DE LIXO VERDE 100L MIC10	UNI	2000	R\$ 0,18	R\$ 360,00
		SACO DE LIXO VERDE 20L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,04	R\$ 82,00
		SACO DE LIXO VERDE 60L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,08	R\$ 160,00
		Total		18010	R\$ 0,44	R\$ 7.951,50
		ALTEPLASE 50MG (ACTILYSE)	UNI	2	R\$ 1.950,00	R\$ 3.900,00
		Total		2	R\$ 1.950,00	R\$ 3.900,00
		CEFTRIAXONA 1GR IM/IV	FRAP	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
7405088						

7456089	CLORETO DE POTASSIO 600 MG	CPR	60	R\$ 0,53	R\$ 32,04
	HEPARINA 5.000 UI 5 ML	FRAP	250	R\$ 16,00	R\$ 4.000,00
	IMIPRAMINA 25 MG	CPR	200	R\$ 0,32	R\$ 63,48
	LIDOCAINA 1 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	FRAP	20	R\$ 6,57	R\$ 131,40
	Total		730	R\$ 7,71	R\$ 5.626,92
	ALPROSTADIL 20 MCG	AMP	80	R\$ 68,81	R\$ 5.504,88
	Total		80	R\$ 68,81	R\$ 5.504,88
	CLORETO DE SODIO 9 MG/ML SOLUCAO NASAL PEDIATRICO	FR	10	R\$ 6,39	R\$ 63,90
	Total		10	R\$ 6,39	R\$ 63,90
	ACETATO DE GOSERRELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP	1	R\$ 530,60	R\$ 530,60
7484897	TRASTUZUMABE 440 MG (HERCEPTIN)	FRAP	3	R\$ 9.705,80	R\$ 29.117,40
	Total		4	R\$ 7.412,00	R\$ 29.648,00
	CERTIRAXONA 1GR IM/IV	FRAP	500	R\$ 7,01	R\$ 3.505,50
	CLORETO DE POTASSIO 600 MG	CPR	100	R\$ 0,53	R\$ 53,40
	COMPLEXO B AMP	AMP	200	R\$ 0,70	R\$ 140,00
	FTTOMENADIONA 10 MG 1M	AMP	30	R\$ 1,08	R\$ 54,00
	HEPARINA 5.000 UI 5 ML	FRAP	150	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00
	HEPARINA 5.000 UI SUBCUTANEA 0,25 ML	AMP	500	R\$ 3,97	R\$ 1.932,30
	OMEPRAZOL 40 MG	AMP	100	R\$ 5,40	R\$ 540,00
	TENOXICAN 20 MG AMPOLA	FRAP	500	R\$ 6,20	R\$ 3.100,00
7511679	Total		2100	R\$ 5,58	R\$ 11.725,70
	CARBOPLATINA 450MG	FRAP	15	R\$ 116,00	R\$ 1.740,00

TRASTUZUMABE 440 MG (HERCEPTIN)	FRAP	3	R\$ 9.705,80	R\$ 29.117,40
---------------------------------	------	---	--------------	---------------

7524161	Total	18	R\$ 1.714,30	R\$ 30.857,40
	AGUA DESTILADA 20 ML	200	R\$ 0,29	R\$ 57,00
	EUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	150	R\$ 1,21	R\$ 181,30

	FTOMENADIONA 10 MG LM	200	R\$ 1,08	R\$ 216,00
	LIDOCAINA 10 % SPRAY 50 ML (CRISTALIA)	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
	LIDOCAINA 2 % SEM VASOCONSTRICTOR 20 ML (CRISTALIA)	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00

	OMEPRAZOL 40 MG TENOXICAN 20 MG AMPOLA	100	R\$ 5,40	R\$ 540,00
		300	R\$ 6,20	R\$ 1.860,00
	Total	982	R\$ 3,19	R\$ 3.129,80

GERALMED DISTRIB DE MEDIC LTDA 9104	CATETER DUPL0 LUMEN P/ HEMODIALISE D-LINE 11FRX15CM CURVA	UNI	5	R\$ 147,00	R\$ 735,00
-------------------------------------	---	-----	---	------------	------------

GRAFICA UNIVERSITARIA LTDA 52074	Total	5	R\$ 147,00	R\$ 735,00
	FICHA DE ANESTESIA UCC	10	R\$ 17,65	R\$ 176,47
	PLANILHA DE EVOLUCAO DO PACIENTE	20	R\$ 12,40	R\$ 247,91

	PLANILHA DE EVOLUCAO E SINAIS VITAIS UTI	10	R\$ 17,99	R\$ 179,88
--	--	----	-----------	------------

	PEDIATRICA				
	RELATORIO PLANTAO DAS ENFERMEIRAS	BLC	10	R\$ 17,64	R\$ 176,40

52102	Total	50	R\$ 15,61	R\$ 780,56	
	NOTA DE CONSUMO NO UCC	BLC	10	R\$ 17,72	R\$ 177,16

GRAFULIN PESSANO & CIA LTDA (FERRAGEM URUGUAIANA)	52105	Total	PLANILHA DE PRESCRICAO DIETETICA C/ 3 VIAS	BLC	10	R\$ 17,72	R\$ 177,16
		Total	ROTLHO DE SOFRO AUTOADESIVO	BLC	20	R\$ 30,61	R\$ 612,13
	52154	20	R\$ 30,61	R\$ 612,13			
		50	R\$ 6,08	R\$ 303,95			
	52157	50	R\$ 6,08	R\$ 303,95			
		30	R\$ 10,32	R\$ 309,64			
		30	R\$ 10,32	R\$ 309,64			
	52202	30	R\$ 10,32	R\$ 309,64			
		200	R\$ 2,87	R\$ 574,70			
		100	R\$ 27,33	R\$ 2.732,52			
	107593	Total	PLANILHA DE PRESCRICAO 3 VIAS	BLC	100	R\$ 27,33	R\$ 2.732,52
		2	R\$ 11,02	R\$ 3.307,22			
		2	R\$ 4,34	R\$ 8,68			
	18125	Total	TAPA FURO 25MM	UNI	2	R\$ 4,34	R\$ 8,68
		2	R\$ 9,80	R\$ 19,60			
		2	R\$ 9,80	R\$ 19,60			
	18566	Total	ANEL DE VEDACAO	UNI	2	R\$ 9,80	R\$ 19,60
		1	R\$ 51,10	R\$ 51,10			
		2	R\$ 31,50	R\$ 63,00			
		2	R\$ 34,16	R\$ 68,32			
	19126	Total	VALVULA DE DESC. 1 1/2 HYDRA	UNI	2	R\$ 34,16	R\$ 68,32
		5	R\$ 36,48	R\$ 182,42			
		1	R\$ 7,28	R\$ 7,28			
		2	R\$ 7,56	R\$ 15,12			
		1	R\$ 22,40	R\$ 22,40			
		4	R\$ 11,20	R\$ 44,80			
		2	R\$ 7,56	R\$ 15,12			
		1	R\$ 22,40	R\$ 22,40			
		1	R\$ 22,40	R\$ 22,40			
		4	R\$ 11,20	R\$ 44,80			

19489	CAIXA PARA AR 20A COM DISJUNTOR	UNI	1	R\$ 30,59	R\$ 30,59
21340	Total				
	ADAPTADOR 3/4	UNI	1	R\$ 30,59	R\$ 30,59
	C/ROSCA		1	R\$ 0,91	R\$ 0,91
	FITA PERFURADA P	UNI	1	R\$ 1,33	R\$ 1,33
	MINI 05T				
	JOELHO 45 3/4	UNI	4	R\$ 0,59	R\$ 2,35
	REGISTRO ESFERA	UNI	1	R\$ 22,12	R\$ 22,12
	25MM				
	TUBO PVC 25MM	UNI	7	R\$ 19,48	R\$ 136,23
	Total		14	R\$ 11,64	R\$ 162,94
60319	ALDRAVA	UNI	1	R\$ 3,36	R\$ 3,36
	PICADEADO TAM				
	PEQUENO				
	BROCA SDS 8 MM	UNI	2	R\$ 14,00	R\$ 28,00
	FECHADURA	UNI	2	R\$ 38,50	R\$ 77,00
	EXTERNA				
	FECHADURA	UNI	2	R\$ 21,00	R\$ 42,00
	INTERNA				
	GRAXA P/	UNI	1	R\$ 26,60	R\$ 26,60
	LUBRIFICACAO 1KG				
	JOELHO ESGOTO	UNI	1	R\$ 2,77	R\$ 2,77
	45G 50MM				
	SELADOR PO	UNI	1	R\$ 23,03	R\$ 23,03
	SELAMIX 5K				
	SILICONE BISNAGA	UNI	2	R\$ 13,30	R\$ 26,60
71970	REFIL P/PISTOLA				
	VEDACIT 1LT	GL	1	R\$ 27,51	R\$ 27,51
	Total		13	R\$ 19,76	R\$ 256,87
	ASSENTO P/VASO	UNI	10	R\$ 20,00	R\$ 199,99
	SANITARIO				
	CAIXA PARA AR 20A	UNI	2	R\$ 30,59	R\$ 61,18
	COM DISJUNTOR				
	CAMARA 24X1,3/8	UNI	2	R\$ 13,30	R\$ 26,60
	CANALETAS PISO	UNI	3	R\$ 36,61	R\$ 109,83
	52X14MM ADESIVA 3				
	VIAS				
	DESENTUPIDOR	UNI	1	R\$ 54,32	R\$ 54,32
	PARA VASO				
SANITARIO					

7233B	DISCO DE DESBASTE	UNI	3	R\$ 7,35	R\$ 22,05
	4				
	FITA DUPLA FACE ESPECIAL ROLO 3M	UNI	2	R\$ 2,80	R\$ 5,60
	LUVA MISTA 20X25 PVC HIDR	UNI	5	R\$ 1,26	R\$ 6,30
	LUVA MISTA C/ ROSCA 32MM / 1 PL	BIS	5	R\$ 1,55	R\$ 7,74
	MECANISMO COMPLETO CAIXA ACOPLADA	UNI	1	R\$ 105,00	R\$ 105,00
	ORGANIZADOR DE FIOS 3/4 X 1 MT (TUBO ESPIRAL)	UNI	10	R\$ 5,60	R\$ 56,00
	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO 10MM PAR	UNI	10	R\$ 6,51	R\$ 65,10
	TAMPAO PVC ESGOTO 40MM	UNI	5	R\$ 1,82	R\$ 9,10
	TEE MIXTO 1/2"	UNI	2	R\$ 3,60	R\$ 7,20
	TORNEIRA P/ BEBEDOURO	UNI	2	R\$ 5,18	R\$ 10,36
	TRINCO FERROLHO 2 1/2 (GAVETA AMBULANCIA)	UNI	5	R\$ 2,45	R\$ 12,25
	Total		68	R\$ 11,16	R\$ 758,62
	LUVA DE CORRER PVC ESGOTO 100MM	UNI	1	R\$ 14,00	R\$ 14,00
72405	MASSA PLASTICA IBERE C/ 400G	LAT	1	R\$ 15,05	R\$ 15,05
	SILICONE BISMAGA REFIL P/ PISTOLA	UNI	1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
	Total		3	R\$ 13,65	R\$ 40,95
	LIXA FITA PAPEL N 120 (MASSA CORRIDA)	MT	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	MASSA CORRIDA PVA 3,6 LT	UNI	2	R\$ 26,60	R\$ 53,20
	PINCEL CHATO 4"	UNI	4	R\$ 10,15	R\$ 40,60
	ROLO ANTI-GOTAS 10CM	UNI	4	R\$ 7,10	R\$ 28,39

HEMOTEC IND.COM.	2819	TINTA ACRILICA SEMI GL BRILHO BRANCA GL C/18 LTS		1	R\$ 301,01	R\$ 301,01
		Total		21	R\$ 22,15	R\$ 485,20
		ANALISE	FR	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
		QUALITATIVA DO				
		ACIDO PERACETICO				
		C/100ML P/CLINICA R				
HF - GUILHERME & SILVA S/C LTDA - ME	1625	SAL GROSSO SEM		10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
		IO DO - SACO 25KG	UNI			
		Total		30	R\$ 66,67	R\$ 2.000,00
		FIO P/ TELEFONE	MT	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
		INTERNO 50X01 PAR				
		BRANCO				
		Total		5	R\$ 5,00	R\$ 25,00
		KIT TRASNDUTOR	KIT	10	R\$ 149,00	R\$ 1.490,00
		PRESSAO				
		DESCARTAVEL				
		Total		10	R\$ 149,00	R\$ 1.490,00
HILAL & NUNES - COM E SERV DE EQUIP MEDICO-HOSPITALARES LTDA	2955	LINHA DE AMOSTRA		4	R\$ 23,50	R\$ 102,00
		DE GASES P/	UNI			
		CAPNOGRAFIA				
		Total		10	R\$ 149,00	R\$ 1.490,00
	2995	MINI D-FEND		2	R\$ 305,00	R\$ 612,00
		COLETOR DE AGUA	UNI			
		Total		6	R\$ 119,00	R\$ 714,00
		PLACA GABIPATE	PAC	5	R\$ 74,50	R\$ 372,50
		ELETRO. S/CABO				
		150X120CM C/5UND				
		Total		5	R\$ 74,50	R\$ 372,50
		BLEU PATENTE V	UNI	5	R\$ 45,67	R\$ 228,35
		2ML - 09PA601A				
		Total		5	R\$ 45,67	R\$ 228,35
IMEX MEDICAL GROUP- IMEX MEDICAL COMERCIO E LOCAÇÃO LTDA	18111	CHAVE TETRA LATAO		2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
			UNI			
J. FECHADURAS LTDA.	10381					
		CHAVE YALE LATAO	UNI	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
		Total		6	R\$ 9,33	R\$ 56,00
JADIR LUQUES BARREIRO	8409	BARRA 60MM	UNI	1	R\$ 1.189,57	R\$ 1.189,57
		BARRA DE UNIAO	UNI	1	R\$ 1.229,55	R\$ 1.229,55
		PED DPZ CROS LINK				

8437	BARRA DTT PEDICULAR OSTEOM 50MM	UNI	2	R\$ 1.189,57	R\$ 2.379,13
	ENXERTO GRANULADO 1,71MM 10G	UNI	1	R\$ 1.039,62	R\$ 1.039,62
	PARAFUSO BLOQ. CERVICAL	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
	PARAFUSO DTT PEDICULAR OSTEOM	UNI	4	R\$ 1.269,53	R\$ 5.158,12
	Total		13	R\$ 946,15	R\$ 11.000,00
	FIXADOR BARRA PINO (SUS)	UNI	4	R\$ 0,99	R\$ 3,97
	FIXADOR TUBO BARRA 300MM (SUS)	UNI	1	R\$ 907,34	R\$ 907,34
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,99	R\$ 1,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,99	R\$ 1,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
8448	PARAFUSO DESLIZANTE 70MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5X70MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PINO DE SCHANZ 4,5 X 200MM (SUS)	UNI	4	R\$ 28,27	R\$ 113,07
	PLACA DCS C/ 8 FUROS 95 (SUS)	UNI	1	R\$ 682,49	R\$ 682,49
	Total		17	R\$ 100,81	R\$ 1.713,83
	FIXADOR BARRA PINO	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00
	FIXADOR TUBO BARRA 350MM	UNI	2	R\$ 941,95	R\$ 1.883,90
	PARAFUSO MALEOLAR 4,5MM-50MM	UNI	1	R\$ 229,10	R\$ 229,10

8449	PINO DE SCHANZ 5.0 X 200MM	UNI	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00
	Total		8	R\$ 295,00	R\$ 2.120,00
	BARRA PINO (SUS)	UNI	8	R\$ 0,98	R\$ 7,83
	FIXADOR BARRA BARRA (SUS)	UNI	4	R\$ 0,98	R\$ 3,91
	FIXADOR TUBO BARRA 250MM (SUS)	UNI	1	R\$ 633,96	R\$ 633,96
	FIXADOR TUBO BARRA 300MM (SUS)	UNI	5	R\$ 0,98	R\$ 4,89
8453	PINO DE SCHANZ 5.0 X 200MM (SUS)	UNI	4	R\$ 27,83	R\$ 111,32
	Total		22	R\$ 34,63	R\$ 761,91
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM (SUS)	UNI	4	R\$ 0,96	R\$ 3,84
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 45MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,96	R\$ 0,96
	PLACA 1/3 TUBULAR 3.5MM 04 FUROS (SUS)	PC	1	R\$ 142,63	R\$ 142,63
	Total		7	R\$ 21,20	R\$ 148,40
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 12MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 14MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,95	R\$ 2,86
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
8455	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 20MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
	PARAFUSO CORTICAL 3.5MM X 50MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95

8509	PARAFUSO PEDICULAR POL. 6,5 50MM (SUS)	UNI	8	R\$ 499,30	R\$ 3.994,40
	Total		19	R\$ 300,21	R\$ 5.703,98
	HASTE INTR.FEMUR 10 X 340MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.118,00	R\$ 1.118,00
	PARAFUSO DISTAL 4,8 X 50MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 75MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		3	R\$ 373,33	R\$ 1.120,00
	ACETABULO MULLER 48 X 28MM	UNI	1	R\$ 1.010,00	R\$ 1.010,00
	CABECA INTERCAMBIAVEL 28MM COLO LONGO	UNI	1	R\$ 990,00	R\$ 990,00
	CENTRALIZADOR CIMENTO G1-40 C/ANTIBIOTICO	UNI	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
	HASTE INT. EXETER 3-37,5	UNI	1	R\$ 2.730,00	R\$ 2.730,00
8520	RESTRITOR DE CIMENTO	PC	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
	Total		6	R\$ 931,67	R\$ 5.590,00
	HASTE INTR.TIBIA 09 X 300MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.092,40	R\$ 1.092,40
	PARAFUSO DISTAL 4,5 X 30MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO DISTAL 4,5 X 35MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	Total		5	R\$ 219,28	R\$ 1.096,39
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DESLIZANTE 95MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA DHS 135 2 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 761,35	R\$ 761,35
8534	PARAFUSO DISTAL 4,5 X 30MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO DISTAL 4,5 X 35MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	Total		5	R\$ 219,28	R\$ 1.096,39
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DESLIZANTE 95MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA DHS 135 2 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 761,35	R\$ 761,35
	PARAFUSO DISTAL 4,5 X 30MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO DISTAL 4,5 X 35MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	Total		5	R\$ 219,28	R\$ 1.096,39
8538	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DESLIZANTE 95MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA DHS 135 2 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 761,35	R\$ 761,35
	PARAFUSO DISTAL 4,5 X 30MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO DISTAL 4,5 X 35MM (SUS)	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	Total		5	R\$ 219,28	R\$ 1.096,39
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DESLIZANTE 95MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00

8543	Total			4	R\$ 191,08	R\$ 704,34
	PARAFUSO	UNI		2	R\$ 0,97	R\$ 1,94
	CORTICAL 3.5 X 16MM (SUS)					
	PARAFUSO	UNI		3	R\$ 0,97	R\$ 2,91
	CORTICAL 3.5 X 18MM (SUS)					
	PARAFUSO	PC		1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	CORTICAL 3.5 X 20MM (SUS)					
	PLACA DCP	UNI		1	R\$ 178,00	R\$ 178,00
	ESTREITA 3.5 C/ 6F (SUS)					
	Total			7	R\$ 26,26	R\$ 183,81
8543	PARAFUSO CORT	UNI		2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
	BLOQ 3.5X18MM					
	PARAFUSO CORT	UNI		1	R\$ 109,00	R\$ 109,00
	BLOQ 3.5X20MM					
	PARAFUSO CORT	UNI		1	R\$ 109,00	R\$ 109,00
	BLOQ 3.5X26MM					
	PARAFUSO	UNI		1	R\$ 57,00	R\$ 57,00
	CORTICAL 3.5 X 16MM					
	PARAFUSO	UNI		2	R\$ 57,00	R\$ 114,00
	CORTICAL 3.5 X 20MM					
8543	PARAFUSO	UNI		1	R\$ 57,00	R\$ 57,00
	CORTICAL 3.5 X 22MM					
	PARAFUSO	UNI		1	R\$ 57,00	R\$ 57,00
	CORTICAL 3.5 X 24MM					
	PARAFUSO	UNI		1	R\$ 57,00	R\$ 57,00
	CORTICAL 3.5 X 28MM					
	PLACA RECONST	UNI		1	R\$ 2.690,00	R\$ 2.690,00
	BLOQ 3.5X8 FUR					
	Total			11	R\$ 315,27	R\$ 3.468,00
	PARAFUSO	UNI		3	R\$ 57,00	R\$ 261,00
8549	CORTICAL 2.0 X 16MM					
	PARAFUSO	UNI		1	R\$ 87,00	R\$ 87,00
	CORTICAL 2.0 X 18MM					
	PARAFUSO	UNI		1	R\$ 87,00	R\$ 87,00
	CORTICAL 2.0 X 18MM					
	PARAFUSO	UNI		1	R\$ 87,00	R\$ 87,00
	CORTICAL 2.0 X 18MM					
	PARAFUSO	UNI		1	R\$ 87,00	R\$ 87,00
	CORTICAL 2.0 X 18MM					
	PARAFUSO	UNI		1	R\$ 87,00	R\$ 87,00

8568	PARAFUSO CORTICAL 2.0X 14 MM	UNI	1	R\$ 87,00	R\$ 87,00
	PLACA EM T 2.0 2X2 DIREITA	UNI	1	R\$ 1.830,00	R\$ 1.830,00
	Total		6	R\$ 377,50	R\$ 2.265,00
	HASTE INTERTEIJA 16 X 380MM	UNI	1	R\$ 2.866,01	R\$ 2.866,01
	PARAFUSO BLOQUEIO 40 MM	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,98
	PARAFUSO BLOQUEIO 50MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO BLOQUEIO 60MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		5	R\$ 574,00	R\$ 2.870,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 12MM (SUS)	PC	4	R\$ 0,97	R\$ 3,88
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 24MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,94
	PARAFUSO CORTICAL 3.5MM X 50MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 30MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,94
8595	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 18MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 45MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5X35 (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,94
	PLACA 1/3 TUBULAR 3 5X9 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 143,79	R\$ 143,79
	PLACA EM L DIR 2X8 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 278,75	R\$ 278,75

[illegible]

JORGE ERNESTO VARNIER - PLASTIDOCES	701094	TROCARTER OTICO 11MM BLADELESS	UNI	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
		Total		1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
	701701	PINCA LIGASURE BLUNT TIP 5MM 2	UNI	1	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
		Total		1	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
	701951	KIT GRAMPEADOR LINEAR (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
		Total		1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
	702126	GRAMPEADOR NGTA 604.8 P/ TECIDOS ESPECOS	UNI	1	R\$ 832,00	R\$ 832,00
		Total		1	R\$ 832,00	R\$ 832,00
		BOBINA PICOTADA C/ BLC 1 KG		10	R\$ 15,65	R\$ 156,50
		BOBINA PICOTADA C/ UNI 10 KG		1	R\$ 47,50	R\$ 47,50
		BOBINA PICOTADA C/ BOB 2 KG		5	R\$ 17,10	R\$ 85,50
		CANUDO DE PLASTICO FLEXIVEL PCT C/ 100	PCT	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
		CAFA DE FARDO FINA	UNI	300	R\$ 0,33	R\$ 99,00
		COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	40	R\$ 1,95	R\$ 78,00
		COPO DESCARTAVEL C/ 100ML	PCT	25	R\$ 3,95	R\$ 98,75
		COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	125	R\$ 3,00	R\$ 375,00
		COPO DESCARTAVEL C/ 50ML	PCT	50	R\$ 1,65	R\$ 82,50
		FACA PLASTICA DESC. PCT C/50 UNI	PCT	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00
		GUARDANAPÓ DE PAPEL	PCT	40	R\$ 0,70	R\$ 28,00
		LUA PLASTICA C/100	PAC	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00

PORTA COLUNA P/ COPO	UNI	1	R\$ 29,00	R\$ 29,00
DESCARTAVEL				
POTE C/ TAMP A (MEL) 1000ML	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 65,00
POTE C/ TAMP A (MEL) 250ML	UNI	50	R\$ 0,75	R\$ 37,50
PRATO DESC MEDIO C/20CM	PCT	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
SACO DE PAPEL P/PIPOCA 17 X 25	UNI	1000	R\$ 0,03	R\$ 31,00
BRANCO				
SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	1000	R\$ 0,01	R\$ 14,00
TAMP A COPO				
DESCARTAVEL 100ML	PAC	25	R\$ 4,50	R\$ 115,00
Total		2762	R\$ 0,53	R\$ 1.468,75
BOBINA PICOTADA C/ BLC 1 KG		10	R\$ 15,65	R\$ 156,50
BOBINA PICOTADA C/ BOB 2 KG		5	R\$ 17,10	R\$ 85,50
BOBINA PICOTADA C/ BOB 3 KG		5	R\$ 20,50	R\$ 102,50
CANUDO DE PLASTICO FLEXIVEL PCT C/ 100	PCT	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
CAPA DE FARDQ FINA	UNI	500	R\$ 0,33	R\$ 165,00
COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	60	R\$ 1,95	R\$ 117,00
COPO				
DESCARTAVEL C/ 100ML	PCT	35	R\$ 3,95	R\$ 138,25
COPO				
DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00
COPO				
DESCARTAVEL C/ 50ML	PCT	50	R\$ 1,65	R\$ 82,50

10320

LUCIANA - ARMARINHO E VESTUARIO LISBOA LTDA.	521	AGULHA P/ MAQUINA DE COSTURA CABO GROSSO N.11	UNI	10	R\$ 0,50	R\$ 5,00
LUCIANO DIARTE CHAMORRO - ME	2362	Elastico N.11 DE NYLON BRANCO	MT	82	R\$ 2,00	R\$ 164,00
LM QUIMICA INDUSTRIAL LTDA.	45688	Total	GL	60	R\$ 19,42	R\$ 971,00
	19164	Total	UNI	300	R\$ 14,59	R\$ 4.376,00
		Total	MT	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
		Total		45	R\$ 9,49	R\$ 427,00

	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
	Total		53	R\$ 2,81	R\$ 148,90
6879	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	OVS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		18	R\$ 3,81	R\$ 68,50
6882	ALFACE CRESPA	UNI	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	VAGEM	KG	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
	Total		8	R\$ 6,75	R\$ 54,00
6883	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	BATATA DOCE	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	4	R\$ 4,50	R\$ 18,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 4,50	R\$ 36,00
6884	Total		63	R\$ 3,26	R\$ 205,40
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	ALHO	KG	0,5	R\$ 24,00	R\$ 12,00
	COLIVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	OVS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	Total		46,5	R\$ 2,78	R\$ 129,50
6885	ABOBORA CABUTIA	KG	15	R\$ 2,20	R\$ 33,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00

	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	MAMAO FORMOSA	KG	4	R\$ 4,50	R\$ 18,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
6867	Total		75	R\$ 3,08	R\$ 230,90
	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
6868	Total		13	R\$ 2,38	R\$ 31,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRETA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	BATAIA INGLESA	KG	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 2,80	R\$ 8,40
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	4	R\$ 4,50	R\$ 18,00
6869	Total		55	R\$ 2,94	R\$ 161,80
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	BATAIA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	BATAIA INGLESA	KG	24	R\$ 3,00	R\$ 72,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00
	VAGEM	KG	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
	Total		70	R\$ 3,43	R\$ 240,00

0890	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	4	R\$ 4,50	R\$ 18,00
	OYOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	Total		42	R\$ 3,10	R\$ 130,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
0893	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	Total		30	R\$ 3,10	R\$ 93,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	BATATA INGLESA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
0894	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 2,00	R\$ 14,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
	Total		59	R\$ 3,29	R\$ 193,90
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
0895	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	Total		37	R\$ 2,90	R\$ 107,40
	ABOBORA CARUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
0896					